After X 1, there are seven more items before Rodez's next major break:

(X 2 [II 35e]) Item nullus faciat sibi⁴⁰⁴ scribi libros de rebus domus nisi ad communem utilitatem.

⁴⁰³ It may perhaps have inspired the final sentence in their section 'de predicatoribus': 'In predicationibus autem suis honeste indicant (*sic pro* inducant) populum ad decimas et oblationes et alia iura ecclesiastica persoluenda'.

⁴⁰⁴ Raymund and later Dominican texts do not have *sibi*, but it is supported by the Penitents' *non faciant sibi aliquid fieri de rebus domus nisi ad communem utilitatem* (Vienna 4724 f.326^v).

(X 3 [II 28d]) In diebus dominicis et festis precipuis a quaternis scribendis se *contineant*.⁴⁰⁵

(X 4 [II 35f]) Item in diebus dominicis seruilia opera, ut lapides portare, ligna aggregare et similia, fieri prohibemus.

(X 5 [II 1da]) Nullus prior conuentualis secum plures fratres ducat⁴⁰⁶ ad capitulum generale uel prouinciale nisi⁴⁰⁷ causa legitima. Et assumat quilibet prior socium sibi secundum electionem capituli sui.

(X 6 [in II 17]) Item nullus decetero petitiones diffinitoribus porrigat que per capitulum suum non fuerint approbate.

(X 7 [II 1i]) Item nulla petitio offeratur prouinciali capitulo nisi a conuentu, nec generali nisi a prouinciali.⁴⁰⁸

(X 8 [II 34e]) Fratres minores sicut et nostri caritatiue et ylariter recipiantur et secundum facultatem domus pie et honeste procurentur.

After X 8 Rodez has a new section, with a title:

(X 9 [II 35]) De edificiis.

(a) Mediocres domos et humiles habeant fratres nostri, ita quod murus domorum sine solarario non *excedat*⁴⁰⁹ in altitudine mensuram XII pedum, et⁴¹⁰ cum solarario XX, ecclesia XXX. Et non fiat lapidibus *testudinata*,⁴¹¹ nisi forte super chorum et sacristiam.

(b) Si quis decetero *contrafecerit*,⁴¹² pene grauioris culpe subiacebit.⁴¹³

(c) Item in quolibet conuentu tres fratres de discretioribus eligantur, sine quorum consilio edificia non fiant.⁴¹⁴

⁴⁰⁵ This is the reading of Raymund and later Dominican texts, and it is supported by 'Sorores nostre et fratres sicut regula precipit sollempnitates sanctorum obseruent et tunc ab operibus manualibus se contineant' (Vienna 4724 ff.326'-327'); Rodez has *se abstineant*.

⁴⁰⁶ Raymund and later Dominican texts have *ducat secum plures fratres*.

⁴⁰⁷ Raymund and later Dominican texts have *sine*.

⁴⁰⁸ Raymund incorporated X 7 into his const. II 7, but absorbed the end of X 6 as well: 'Item nulla petitio offeratur capitulo prouinciali nisi a conuentu, nec generali nisi a capitulo prouinciali fuerit approbata'.